
 

 

Università degli Studi di Siena  - Centro di Servizi e supporto di Ateneo Campus di Arezzo 

Viale Luigi Cittadini, 33 – 52100 Arezzo e-mail: centroservizi.campusarezzo@unisi.it  

 tel. +39 0575926310 – 6235-6237-6253 – PEC: rettore@pec.unisipec.it 

 

CENTRO DI SERVIZIO E SUPPORTO DI ATENEO 

CAMPUS DI AREZZO 

 

 

Disposizione della Presidente del Centro di Servizio    

e supporto di Ateneo Campus di Arezzo 

              Classificazione: III/13 

n. allegati: 0 

 

 

 

APPROVAZIONE ATTI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO PER N. 1 ASSEGNI 

DI RICERCA – LETTERA B) – DI DURATA ANNUALE RINNOVABILE - SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE M-PED/01 

PEDAGOGIA GENERALE E SOCIALE- PROGETTO DI RICERCA “PACE – PATRIMONIO CULTURALE E COMUNITA’ 

EDUCANTI. FORMARE COMPETENZE E PROFESSIONALITA’ PER UN NUOVO WELFARE URBANO” – 

FINANZIAMENTO PRIN2022 N. 2022W3NC33 _002 SETTORE ERC SH3 -CUP B53D23019680006– RESPONSABILE 

SCIENTIFICA PROF.SSA MARIA RITA MANCANIELLO 

 

LA PRESIDENTE 

 

- Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Siena; 

- vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 

universitario) ed in particolare l’art. 22, modificato con l’articolo 6, comma 2 bis della legge 27 febbraio 

2015, n. 11; 

- visto il vigente Regolamento per gli assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 240/2010; 

- visto il decreto legge 30 aprile 2022, n.36 di “Ulteriori misure urgenti per l'attuazione del Piano nazionale 

di ripresa e resilienza (PNRR)” convertito con modificazioni dalla legge 29 giugno 2022, n. 79; 

- vista la disposizione della Presidente del Centro Servizi e supporto di Ateneo Campus di Arezzo Rep. 

839/2024 Prot. 51063 del 28.02.2024 di emanazione del bando di selezione pubblica per titoli e colloquio 

per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca – lettera b) di durata annuale rinnovabile, SSD M-PED/01 

Pedagogia generale e sociale – dal titolo: “PACE - Patrimonio culturale e comunità educanti. Formare 

competenze e professionalità per un nuovo welfare urbano – Progetto di ricerca PRIN: PROGETTI DI 

RICERCA DI RILEVANTE INTERESSE NAZIONALE – PROGETTO PRIN 2022 N. 2022W3NC33 _002 SETTORE 

ERC SH3 -CUP B53D23019680006 - Responsabile Scientifica: Prof.ssa Maria Rita Mancaniello. 

- vista la disposizione della Presidente del Centro Servizi e supporto di Ateneo Campus di Arezzo Rep. 

1362/2024 prot. 67571 del 26.03.2024 con la quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

- visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 

- accertata la regolarità degli atti; 

 

DISPONE 

 

1) sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. 1 - assegni di ricerca – lettera b) di durata di 

durata annuale rinnovabile, SSD M-PED/01 Pedagogia generale e sociale – dal titolo: “PACE - Patrimonio 

culturale e comunità educanti. Formare competenze e professionalità per un nuovo welfare urbano – 

Progetto di ricerca PRIN: PROGETTI DI RICERCA DI RILEVANTE INTERESSE NAZIONALE – PROGETTO PRIN 

2022 N. 2022W3NC33 _002 SETTORE ERC SH3 -CUP B53D23019680006 - Responsabile Scientifica: Prof.ssa 

Maria Rita Mancaniello al termine della quale la Commissione ha stilato la seguente graduatoria di idonei:  



 

 

Università degli Studi di Siena  - Centro di Servizi e supporto di Ateneo Campus di Arezzo 

Viale Luigi Cittadini, 33 – 52100 Arezzo e-mail: centroservizi.campusarezzo@unisi.it  

 tel. +39 0575926310 – 6235-6237-6253 – PEC: rettore@pec.unisipec.it 

 

 

Posizione Cognome e Nome ID domanda Punteggio 

1.  DAMIANI CHIARA 61927 80/100 

2.  BARBETTI ENRICO 55524 70/100 

3.  MEGLIOLI ENRICO 60104 50/100 

4.  MILIGHETTI MARIA CHIARA 54990 43/100 

 

2) Sotto condizione dei requisiti previsti dal bando, è dichiarata vincitrice la Dott.ssa Chiara Damiani. 

  

 

Siena, data della firma digitale 

 

 

La Presidente del Centro di Servizi e supporto di Ateneo 

Campus di Arezzo 

Prof.ssa Simona Micali 

 

 

 

 

Visto 

La Responsabile del procedimento 

Laura Landini 

 


		2024-04-15T10:40:48+0200
	IT
	Laura Landini


		2024-04-15T12:08:41+0200
	IT
	Simona Micali


		2024-04-15T16:06:19+0200
	IT
	Annalisa Manganelli




